Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От20 июня 2013  № 232
пос. Некрасовское

«О внесении изменений

 в постановление администрации

сельского поселения Некрасовское

от 01.03.2013 №82 «Об утверждении
Порядка организации и осуществления

муниципального контроля на территории

сельского поселения Некрасовское»

          В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения Некрасовское и на основании Протеста прокуратуры Некрасовского района от 7-19-2013 от 28.05.2013 администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 01.03.2013 №82 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля земель сельского поселения Некрасовское»:
1.1. Подпункт 4 пункта 4.4 изложить в следующей редакции: «4) наименование органа муниципального контроля, осуществляющего конкретную проверку. При проведении плановой проверки органами муниципального контроля совместно указываются наименования всех участвующих в такой проверке органов».
1.2. Добавить подпункт 3 пункта 5.2 следующего содержания: «3) приказ (распоряжение) руководителя органа муниципального контроля (надзора), изданный на основании требования прокурора о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям»

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Некрасовское: sp-nekrasovskoe-adm.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Некрасовское

                                 В.А. Лосев